
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD VENKOVNÍHO LEDOVÉHO KLUZIŠTĚ
1. Úvodní ustanovení
Tento návštěvní řád stanoví pravidla pro provoz venkovního kluziště (dále jen “kluziště”), která jsou nezbytná pro zajištění bez-
pečnosti a ochrany zdraví všech návštěvníků, udržování pořádku a ochranu majetku kluziště. Prosíme všechny návštěvníky, 
aby se řídili tímto řádem a dbali pokynů pověřených osob.

2. Vstup na kluziště
Návštěvník je povinen se před vstupem na kluziště seznámit s tímto návštěvním řádem a dodržovat jej. Doporučuje se použí-
vat ochrannou přilbu a rukavice. Bruslení probíhá na vlastní nebezpečí a provozovatel kluziště nenese odpovědnost za zranění 
vzniklá během bruslení, zejména pokud byla porušena pravidla tohoto řádu. V jednom okamžiku smí na kluzišti bruslit max-
imálně 80 osob. Při bruslení jsou návštěvníci povinni bruslit ohleduplně a dbát na to, aby svým způsobem jízdy nezavinili sobě 
ani ostatním návštěvníkům úraz. Bruslení probíhá ve směru hodinových ručiček. Vstup na kluziště není zpoplatněn.

Děti mladší 10 let smějí bruslit pouze pod dohledem dospělé osoby, která odpovídá za chování dětí a dodržování návštěvního 
řádu. Školní skupinová návštěva je možná jen s doprovodem odpovědného pedagogického pracovníka, který za chování žáků 
odpovídá.

3. Provozní doba
Kluziště bude v provozu od 1. prosince 2024 do 5. ledna 2025.

Provozní doba:
Pondělí – pátek: 13:00–21:00 
Sobota: 10:00–21:00
Neděle: 10:00–20:00

4. Na kluzišti je přísně zakázáno:
• vstupovat na led bez bruslí,
• sedět na mantinelech nebo je přelézat,
• vstupovat s hokejkou, pukem nebo jinými předměty, které mohou ohrozit ostatní,
• kouřit, používat elektronické cigarety nebo manipulovat s otevřeným plamenem,
• přinášet na led jídlo a pití,
• vstupovat se zvířaty,
• donášet hořlaviny, jedy, drogy, výbušniny, pyrotechniku, zbraně nebo ostré předměty,
• svým chováním ohrožovat ostatní návštěvníky kluziště,
• vstupovat na ledovou plochu mimo provozní dobu nebo během úpravy ledové plochy,
• vstupovat do prostoru technického zázemí kluziště.

5. Zodpovědnost návštěvníků
Návštěvníci jsou povinni nahradit škody a ztráty způsobené jejich vinou na zařízení nebo vybavení kluziště. Provozovatel ne-
nese odpovědnost za ztrátu nebo poškození osobních věcí návštěvníků. Při úrazu nebo nevolnosti ihned kontaktujte zdra-
votníka u kluziště. Provozovatel nenese odpovědnost za poranění způsobená vlastním zaviněním nebo nedodržením tohoto 
návštěvního řádu.

7. Provozovatel kluziště
Provoz kluziště zajišťuje Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
Tento návštěvní řád je platný od 1. prosince 2024 a je závazný pro všechny návštěvníky kluziště.


